BỘ XÂY DỰNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĪA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Nhà truòng
- Phòng Đào tạo
- Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục
Tên em là:………………………………………………….Giới tính:……………………
Ngày sinh: ………………… Nơi sinh:…………………………………………………..
MSV:……………………..…. Lớp:………………………..Khoa/Viện:………………….
Nǎm nhập Trường:…………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc:………………………………….……...Email:………………………
Quốc tịch:…………………….Dân tộc:……………………Tôn giáo:…………………..
Số CCCD……..………………Ngày cấp……………………Nơi cấp……………………
Cho đến nay, em đã đảm bảo đủ điều kiện để được xét tốt nghiệp, cụ thể như   sau:
· Đủ điểm TBC tích lũy
· Đã hoàn thành các học phần GDQP, GDTC theo quy định (áp dụng cho hệ 4 năm)
· Đã hoàn thành các học phần về Ngoại Ngữ, Tin học theo quy định
· Không nợ học phí
· Không thuộc diện bị kỷ luật hoặc vi phạm pháp luật
   Nay em làm đơn này xin được xét tốt nghiệp vào đợt gần nhất.

Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ...... tháng ...... năm ......
 NGUỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
    TT HT&ĐTLT nhận đơn ngày
      (Ký, ghi họ tên)

(Lưu ý: SV nên làm 02 đơn, nộp 01 đơn, 01 đơn giữ lại sau khi nộp cho giáo vụ trung tâm).

[bookmark: _GoBack]NBH:05/5/25-REV:01 			               BM.01-QT.HT&ĐTLT.03